1. **Clonothrix fusca** Roze loc. cit. — Trichomatibus cæspitoso-fastigiatis, mollissimis, simplicibus vel pseudoramosis 1-1,5 cm. longis, articulatis, initio subcærulescentibus 3 μ . diam., ætate proiecta fusco-luteis, 7 μ . diam.; contentu subcæruleo; pseudoramulis alternis plus minusve elongatis, ampullis terminalibus vel plerumque apice trichomatatum racemum simulantibus. 1547

Hab. ad parietes ferreos putei obscuri, aqua 14° caloris (ROZE).

2. **Clonothrix gracillima** W. et G. S. West Notes on Freshw. Alg. 1548 in Journ. of Bot. 1898, p. 8, Alga-flora of Yorkshire p. 148 (1902). — Trichomatibus angustissimis 1,5 μ . diam., alternatim pseudoramosis, nunquam attenuatis; pseudoramis flexuosis, elongatis et alternatim pseudoramulosis; vaginis tenuibus, firmis, arctis et æchrois; cellulis diametro 3-4-plo longioribus, contentu læte ærugineo.

Hab. in stagnis ditionis « Yorkshire » Angliae (WEST). — Dif- fert a *C. fusca* Roze filamentis tenuioribus, crassitudine unica; pseudoramis longioribus et contentu læte æruginoso. Cl. W. et G. S. West inter Nostochineas homocysteas et exactius inter *Oscillatoriam* et *Phormidium* hoc genus olim disponebant. Suadente etiam cl. Kirchner, verisimiliter ad Bacteriaceas, Crenotrichaceas v. Cladotrichaceas melius est adaptandum.

Genera delenda.

NEADELIA Bompard in Hedwigia 1867, n. 9, 1 Erb. Critt. It. ser. II, n. 73 est Lyngbyæ sp. cum Chroococcis quibusdam lateribus adhaerentibus (Cfr. Born. et Thur. Not. Algol. I, p. 15).

NEMACOLA A. Massal. sistit, sec. cl. Jatta, *Microcolei* speciem, saltem pro parte.

Familiæ incertæ sedis.

Familia IX. GLAUCOPHYCEÆ

Glaucocystideæ Hieron. in Beitr. Biol. Pflanz. V, p. 471 partim.

Algae filamentosæ vel etiam unicellulares, plerumque in colonias numerosas consociatæ, raro solitariae; contentus cellularum roseo-ruber vel rubellus vel etiam glaucus aut glaucescens; in speciebus unicellularibus, exsiccatione plerumque variabilis; chromatophoro centrali arce lucem refringenti, trabeculis plasmaticis contentu refringenteribus, plerumque plasmati peripherico conjuncto, cellulæ prædite sunt. — *Chroococcaceis* Chrootheces ope hæc genera comparanda sunt, sed cum *Bangiaceis* etiam, facie filamentosa et rufescenti vel roseolo colore contentus similitudinem præbere videntur¹⁾. Propagatio agamica sporis immotis, nudis, propagatio sexuata hucusque ignota.

GONIOTRICHUM Kuetz. [1843] Phyc. gener. p. 244 p. p. (Etym. *gony* articulus et *thrix* pilus) Schmitz in E. et Pr. Nat. Pfl. I Th. 2 Abteil. pag. 314, *Allogenii*, *Stylonematis*, *Callonematis*, *Bangiæ* sp. Auct. — Thallus erectus, filamentosus, pseudodichotomus vel rarius unilateraliter ramosus, deorsum cellula iucrassata adfixus, sursum subtiliter filamentosus, teres, vel paulo irregulariter incrassatus vel expansus; filamenta initio simplicia, deinde, divisione orthogona repetita cellulæ, ramosa, rami in ramulis plus mi-